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informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

DANIEL PEREZ SALVADOR

Datos Generales

Nombre: DANIEL PEREZ SALVADOR

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 9 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 01-12-2023
Desde 01-12-2023PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 01-12-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DANIEL PEREZ SALVADOR
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

DANIEL PEREZ SALVADOR
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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

DANIEL PEREZ SALVADOR

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 2 (100.00%)

1 Huellas ANGEL URIEL FLAMENCO Libro 2023 9786073084222
AGUIRRE ARTURO Completo
MORALES PINEDA ASTRID
HERNANDEZ GUTIERREZ
et al
2 Huellas ANGEL URIEL FLAMENCO Libro 2023 978607308460
AGUIRRE ARTURO Completo 4
MORALES PINEDA ASTRID
HERNANDEZ GUTIERREZ
et al.
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MEXICO
DANIEL PEREZ SALVADOR

PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

PAPIME: 1 (100.00%)

1 Prdcticas introductorias a la DANIEL PEREZ Recursos PAPIME  01-01-2020 31-12-2021
investigacion activa 'y SALVADOR
participante, para alumnos de la
Facultad de Artes y Disefio en el
entorno de Xochimilco, a través
de la elaboracién del producto
cultural: sefialética para la
reserva ecoldgica en la zona
lacustre.
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DANIEL PEREZ SALVADOR

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

1 Mds alld de la superficie:  Tesis de DANIEL PEREZ Mejias Facultad de 2021
una exploracion luminica  Licenciatura SALVADOR, Sdanchez, llse Artesy Disefio,
de la naturaleza a partir de Leilani,
lo traslGcido
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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Reporte individual

DANIEL PEREZ SALVADOR

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. B.Y N
LAB.-TALLESTR.METOD.IIl FOTO. DIGIT
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LEM.II FEN.MED.LUZ EN FOTOGRAFIA
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.-TALLESTR.METOD.I FOTO.B.Y N.
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LEM.I FEN.MED.LUZ EN FOTOGRAFIA
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO.B.Y N

LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LEM.II FEN.MED.LUZ EN FOTOGRAFIA
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS

LAB.-TALLESTR.METOD.I FOTO.B.Y N.

Pagina 6/11

[ Licenciatura: 79 (100.00%)

Entidad

Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Diserio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefo
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

15
15
15
15
10
15
14
15
15
10
15

18
15
26
10
25

15

Sild
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Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2023-2

2023-2

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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DANIEL PEREZ SALVADOR

LAB.-TALL.ESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLESTR.METOD.I FOTO.DIGIT.

LEM.I FEN.MED.LUZ EN FOTOGRAFIA
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALL.ESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLESTR.METOD.I FOTO.DIGIT.
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.

INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
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Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
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2023-1

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2

2022-2

2022-2

2022-2

2022-1

2022-1

2022-1

2022-1

2022-1

2021-2

2021-2

2021-2

2021-2

2021-2

2021-1

2021-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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Licenciatura
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DANIEL PEREZ SALVADOR

LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
INTEGRACION DE RECURSOS DIGITALES
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LEM.II FEN.MED.LUZ EN FOTOGRAFIA
LAB.INV.PROD.Il FOTOGRAFIA
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLESTR.METOD.I FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA

LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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Licenciatura
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DANIEL PEREZ SALVADOR

INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLESTR.METOD.| FOTO.DIGIT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.-TALL.ESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
LAB.-TALLINTRODUCTOR.DE FOTOGRAFIA
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.
INTRODUCCION A LOS MEDIOS DIGITALS
LAB.DE APLICAC.DIGIT.PARA PROYECT.

LAB.-TALLESTR.METOD.Il FOTO. DIGIT
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DANIEL PEREZ SALVADOR
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

DANIEL PEREZ SALVADOR
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
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Reporte individual
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sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 19:23:06
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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